АДМИНИСТРАЦИЯ

СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   19.07.2021                                                                                               №  161
пгт.Светлополянск

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Светлополянское городское поселение за 2 квартал 2021 года

          В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Светлополянского городского поселения, администрация Светлополянского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Утвердить     отчет    об     исполнении     бюджета      муниципального

образования Светлополянское городское поселение за 2 квартал 2021 года. Прилагается.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

органов местного самоуправления Светлополянское городское поселение Верхнекамского района Кировской области.
Глава администрации

Светлополянского городского поселения                                 Аммосова Е.Ю.